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：关于作弊的处罚第 4 页：烟台考办07版自考政策问答：军

校文凭报考 山东省烟台市考办2007自考政策答网友问 1.网友

咨询：关于如何买书 关于买哪本书应该从那里买，例如应该

买那哪个出版社的，有没有规定 烟台自考办相关人员答：自

学考试的教材都是在报名时订购 2.网友咨询：自考毕业学分 

我想问一下自考会计(专)要达到毕业的话，是要所有的课程

全部通过60分还是总学分够要求即可毕业。 烟台自考办相关

人员答：除个别学分制试点专业外，均须通过所有要求的课

程 3.网友咨询：重新报考准考证是否需要更换 我上学的时候

报过自考，现在工作了我还想再报，我上学和工作不在同一

地方，我想问一下，我能不能在工作所在地重新报考!就是重

新再抱一次名，不用以前的那个! 烟台自考办相关人员答：在

本地市可以用同一个准考证，不同地市需要更换 4.网友咨询

：能否免考本科的公共政治课 我己经在自考法律(专科)已学

过政治经济学和哲学，目前我正在参加心理健康教育(本)自

考，能否免考现在的公共政治课毛泽东思想概论和马克思主

义政治经济学? 烟台自考办相关人员答：毛泽东思想概论不能

免考.马克思主义政治经济学可以免考 5.网友咨询：会计专科

生可以报本科?/市场营销课程书籍那个版本? 老师您好，我是

学国际会计专科学生，请问可以直接报考会计本科么?要考的



市场营销课程是那个出版社谁出的书 烟台自考办相关人员答

：可以直接报考会计本科.《市场营销学》是郭国庆编， 武汉

大学出版社出版 6.网友咨询：是否有气象学的相关专业可以

报考? 老师您好，不知道现在烟台有没有关于气象学的相关专

业可以报考?如果烟台没有，山东省内有哪里有考? 烟台自考

办相关人员答：山东省未开设该专业 7.网友咨询：本科还有

一门,可以报毕业实践,写论文吗? 我考的是秘书本科，还有一

门，可以报毕业实践,写论文吗?毕业实践必须参加吗? 烟台自

考办相关人员答：可以报毕业实践和论文.毕业实践必须参加

8.网友咨询：报考药学的条件 我是在医药公司工作，是金融

的专科毕业生，我想报考药学，可以开在职证明，请问报考

药学还有其他什限制的条件?报名时需要带什么证明文件? 烟

台自考办相关人员答：从事药学专业工作,已取得相应卫生类

执业资格的在职工作人员可以报考药学专科，报名时请出具

这类证明。 9.网友咨询：关于学位问题 原来本科毕业申请学

位平均分65分以上，现在怎么突然改成平均分70以上了?考试

时间也变了，为啥这么调整呢? 烟台自考办相关人员答：自学

考试学位外语考试报考条件为各科成绩平均65分以上不变

，2005年12月1日至2006年12月31日期间毕业的高等教育自学

考试本科毕业生均可报名参加本次考试，考试成绩有效期为

两年。 10.网友咨询：关于选修课程的问题 我的法律专考过了

婚姻法，法律本计划上说专考过了婚姻法本必须选考一门课

程。我在不知请的情况下又按本计划考过了婚姻法。问：我

能否不加考而按本计划考完后加考5门的方式毕业，因加考

的5门法专里都有了。并且我的法专已有毕业证了，谢谢。请

帮忙仔细分析以下。 烟台自考办相关人员答：法律本选修课



是3门，如果你专科已经通过婚姻家庭法，则必须在选修课中

选考未考过的一门其他课程才能毕业。 11.网友咨询：自学考

试助学机构 老师，你好，烟台的法律自学考试助学机构有哪

些?到哪里报名? 烟台自考办相关人员答：烟台大学和鲁东大

学继续教育学院，一般考试报名可以在所在县市区自考办报

考 相关推荐： 特别推荐： 第 1 页：山东省烟台市考办2007自

考政策答网友问第 2 页：烟台考办07版自考政策问答：本科

报考条件第 3 页：烟台考办07版自考政策问答：关于作弊的

处罚第 4 页：烟台考办07版自考政策问答：军校文凭报考 烟

台考办07版自考政策问答：本科报考条件 12.网友咨询：烟大

和鲁东有韩语的自考或函授课程? 请问烟台大学和鲁东大学是

否有韩语的自考或函授课程?怎样联系和报考? 烟台自考办相

关人员答：请咨询继续教育学院，联系电话分别是6902553(烟

台大学)和6672812(鲁东大学) 13.网友咨询：本科报考条件 您

好，已取得党校专科证书可否报考自考本科段的考。另外成

人高考的专科证书可否报考自考本科段的考试? 烟台自考办相

关人员答：只有国家承认的专科证书方可报考自考本科， 成

人高考的专科证书可以报考自考本科段的考试。 14.网友咨询

：全国英语等级考试报名时间 您好!我想问一下全国英语等级

考试什么时候报名? 烟台自考办相关人员答：每年2次报名时

间，分别是12月和6月18日24日。 15.网友咨询：国际法教材是

否变更? 请问07年4月考试国际法的教材使用的是2000版的还

是2005版的?谢谢! 烟台自考办相关人员答：2004年以后出版的

。 16.网友咨询：同类专本科免考的问题 请问自学法律专科毕

业可不可以免考法律本科的一些课程?另外，05年报名的准考

试证件现在可不可继续用?但一直没有考过?谢谢 烟台自考办



相关人员答：名称相同的公共政治课可以免考，同类专本科

一般没有免考的课程.可以继续使用。 17.网友咨询：什么是独

立本科段? 烟台自考办相关人员答：本科层次的一个学历 18.

网友咨询：身份证的号码变更能否毕业? 老师，我是一名行将

毕业的自考生，我只有一门课没有考了，可是最近我们小区

进行户口普查时发现我的身份证与实际出生相差两个月，建

议我改过来，可我的自考准考证上的身份证号码还是原来的

，请问象我这种情况能否正常毕业? 烟台自考办相关人员答：

可以毕业，毕业时使用正确的身份证号码 19.网友咨询：国际

法科目用哪个版本教材? 2007年4月份参加自考国际法这门科

目请问考办老师这门课的教材用哪个版本(具体哪个出版社，

哪一年，作者)，谢谢! 烟台自考办相关人员答：北京大学出

版社，编者：端木正，2004版 20.网友咨询：公共英语等级考

试三级的证书能否的顶替学士学位的英语考试? 烟台自考办相

关人员答：公共英语等级考试三级的证书不能顶替学士学位

的英语考试。 21.网友咨询：关于经济法学专业的问题 我想报

考经济法学，我法律(专)已经毕业其中的哲学或者政治经济

学可不可以免考经济法学专业中的马克思主义政治经济学原

理，另外我现在也通过了2门法律(本)课程，这两门课程可不

可以顶替经济法学专业的选考课程呢? 烟台自考办相关人员答

：政治经济学可以免考，通过的2门课程与经济法学中的课程

名称相同可以顶替。 22.网友咨询：大学英语四级能否代替自

考英语(二)? 烟台自考办相关人员答：2005年以前有证书的可

以顶替英语(二) 23.网友咨询：学位申请条件 我想问一下，毕

业论文如果是合格，不是优秀、良好，能申请学位吗? 烟台自

考办相关人员答：不能，需要良好以上，论文成绩70分以上



24.网友咨询：山东省工商管理职业资格证书考试 请问，山东

省工商管理职业资格证书考试不是只考五科吗?为什么还有《

经营管理综合素质培训与测评》呢? 烟台自考办相关人员答：

只有通过五项证书考试及经营管理综合素质测评才能取得山

东省工商管理职业资格证书 25.网友咨询：人力资源管理本科

的毕业院校是哪所学校? 烟台自考办相关人员答：青岛大学 

相关推荐： 特别推荐：上一页 [1] [2] [3] [4] 下一页 第 1 页：

山东省烟台市考办2007自考政策答网友问第 2 页：烟台考

办07版自考政策问答：本科报考条件第 3 页：烟台考办07版

自考政策问答：关于作弊的处罚第 4 页：烟台考办07版自考

政策问答：军校文凭报考 烟台考办07版自考政策问答：关于

作弊的处罚 26.网友咨询：关于作弊的处罚! 如果考试做弊除

了成绩为0分，还有什么后果?会不会把做弊记录到档案里?会

不会延期毕业? 烟台自考办相关人员答：作弊当次考试成绩均

判0分，没有其他处罚。 27.网友咨询：如何补办报名卡? 我的

报名卡丢失了，请问什么时间可以补办?补办需要哪些手续? 

烟台自考办相关人员答：准考证丢失的考生请在下次报名时

申请补办，考前到市自考办领取带照片通知单。 28.网友咨询

：全日制专科毕业的可以报考非专业的本科自考专业吗? 我是

全日制的专科生，可以报考费专业的本科其他专业吗?如果是

非山东省的，也可以报考吗? 烟台自考办相关人员答：除公安

管理本科和医学类专业外，其他专业均可报考.非山东户口也

可以在山东报考。 29.网友咨询：高中毕业想通过自学考大学 

烟台自考办相关人员答：参加脱产的自考请咨询烟台大学和

鲁东大学继续教育学院，参加不脱产的自考请到所在县市区

自考办咨询并报考 30.网友咨询：从北京把自考考试转到烟台



继续考需要什么手续? 烟台自考办相关人员答：首先需要到北

京市考办办理转出手续，一段时间后拨打0531-82598768查询

你的调档号，最后带转考介绍信和调档号到烟台市自考办办

理调档手续 31.网友咨询：过程性考试的有效期都是五年吗? 

烟台自考办相关人员答：过程性考试的校考课有效期都是五

年。 32.网友咨询：学历和学位的区别 老师你好!我想问一下

自学考试每门多少分可以拿到学位，学历、学位什么区别，

谢谢你。 烟台自考办相关人员答：自学考试大部分专业不按

学分毕业，而是按照课程全部通过毕业，取得本科学历后，

再通过外语学位考试即可获得学位。 33.网友咨询：会计专

业(专)一共有多少门? 烟台自考办相关人员答：会计专科共17

门课程 34.网友咨询：电子商务的自考本科专业一共有多少

门? 烟台自考办相关人员答：电子商务本科共13门课程 35.网

友咨询：社会职业类证书考试报名地点 社会职业类证书考试

烟台报名在哪里报?可以一门一门的考吗? 烟台自考办相关人

员答：鲁东大学外语学院、山东工商学院统计学院.可以。 相

关推荐： 特别推荐：上一页 [1] [2] [3] [4] 下一页 第 1 页：山

东省烟台市考办2007自考政策答网友问第 2 页：烟台考办07

版自考政策问答：本科报考条件第 3 页：烟台考办07版自考

政策问答：关于作弊的处罚第 4 页：烟台考办07版自考政策

问答：军校文凭报考 烟台考办07版自考政策问答：军校文凭

报考 36.网友咨询：英语本科论文良好是指多少分以上? 英语

本科论文良好是指多少分以上?论文多少分能参加学位考试? 

烟台自考办相关人员答：论文良好指70分以上，其他理论成

绩65分以上可以报考学位考试。 37.网友咨询：军校文凭能否

报考? 我现在拥有解放军汽车管理学院的大专学历和山东省委



党校的函授本科学历，我能否报考自考本科。 烟台自考办相

关人员答：军校文凭如果是总参或者总政发证可以报考自学

考试本科专业? 38.网友咨询：自考物流专业课程通过可不可

以获得物流资格认证? 烟台自考办相关人员答：2者不同，自

考物流专业课程通过也不能获得物流资格认证。 39.网友咨询

：2001年买的gt.gt.课本是否需要更换? 请问老师，我在2001年

买的gt.gt.课本，想参加今年考试还能不能用，需不需要重新

购买?(不知版本有无更改)。另外，我想问一下gt.专业中，原

来的gt.，现在应该用什么课本? 烟台自考办相关人员答：自学

考试教材在2004年更换了新教材，一般均需要重新购买，大

学语文本是华东师范大学出版社出版，编者：徐中玉。 40.网

友咨询：自考法律方面有什么选择? 烟台自考办相关人员答：

法学类专业有律师(专、本科)，经济法学本科，法律(专、本

科).初中毕业如果没有其他文凭只能从专科专业开始报考。

41.网友咨询：自考市场营销学教材用哪个版本 烟台自考办相

关人员答：市场营销学使用2004版教材， 武汉大学出版社出

版，编者：郭国庆、李先国。 42.网友咨询：烟台市自学考试

中能否报考机械类专业? 烟台自考办相关人员答：相近的专业

只有机电一体化专、本科。 43.网友咨询：护理学本科毛泽东

思想概论可以不考吗? 我考的是护理学本科，别的科目都过了

，只剩毛概了，可惜7月不考，我想早点拿毕业证(进职称)，

可以用别的科目代替他吗，如果能可以是什么科目?我们是74

学分，现在是72分，怎么办呢? 烟台自考办相关人员答：护理

本科可以按照学分制毕业，如果你能按照学分制毕业，可以

不报考毛泽东思想概论。 44.网友咨询：自考英语专科口语和

听力 自考英语专科(050207)，有两门实践课口语和听力每年



什么时间报名和考试?它们需要到济南去考吗? 烟台自考办相

关人员答：听力口语考试每年报2次，报名时间分别为6月

和12月18日24日，在济南考试。 45.网友咨询：党校大专文凭

是否可以报考自考本科? 烟台自考办相关人员答：不能报考自

学考试本科专业。 46.网友咨询：英语(二)教材是那个版本? 

烟台自考办相关人员答：英语2的教材是山东人民出版社出版

，刘振前、张秀丽主编。 47.网友咨询：山东会计专科开考科

目 会计专科开考科目数为22门,而毕业课程数为16门,是不是在

开考的22门中任选16门并达到毕业所要求的学分数就可以毕

业? 烟台自考办相关人员答：山东会计专科开考科目17门，毕

业科目也是17门。 48.网友咨询：请问本科的《心理健康教育

》哪一科可以代替专科《汉语言文学》选修课中的《心理学

》? 烟台自考办相关人员答：没有可以免考专科《汉语言文学

》选修课中的《心理学》的课程。 49.网友咨询：《会计》专

科中的《政府与事业单位会计》和《成本会计》是任选一门

考还是都考? 烟台自考办相关人员答：《政府与事业单位会计

》和《成本会计》均要通过考试。 50.网友咨询：自学考试教

材怎么订购 烟台自考办相关人员答：自学考试教材都是在报

名时订购，请考生谨记。 51.网友咨询：基础课段的课程能否

来替英语(二)的学分? 烟台自考办相关人员答：可以用基础课

段的课程来顶替英语(二)的学分，但不能用专科段的课程来

顶替。 52.网友咨询：剑桥少儿英语一级考试哪里报名? 烟台

自考办相关人员答：烟台考生可以到烟台市青少年宫报考。

53.网友咨询：《大学语文专》可替代《朝鲜语》专业中的《

大学语文》吗? 烟台自考办相关人员答：gt.不能替代gt.专业中

的gt.。 相关推荐： 特别推荐：上一页 [1] [2] [3] [4] 100Test 下



载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com 


